
A.G.C. 18 - Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo - Settore Sport, 
Tempo Libero e Spettacolo - Decreto dirigenziale n. 21 del 1 febbraio 2010 –  POR FESR 
2007.2013. D.D. n. 14 del 18.01.2010 Nomina Commissione valutazione proposte progettuali  Rea-
lizzazione campetti playground   Obiettivo Operativo 6.3 AGC 18 Settore 02   Sport . Integrazione.               
 
 
PREMESSO 
- che con Decreto Dirigenziale n. 14 del 18/01/2010 è stata nominata  la Commissione di valutazione per 
l’esame dei progetti presentati, ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso Pubblico approvato con D.D. 1456 del 
20/11/2009 avente per oggetto”POR FESR Campania 2007/2013. Asse 6  Obiettivo Operativo 6.3 
“Città Solidali e scuole aperte” AGC 18 Settore 02 – Sport – Attività A –  “Realizzazione campetti 
playground” - Beneficiari : Soggetti pubblici; 
- che con DPGR n. 93 del 09/05/2008 è stato individuato  il Dirigente del Settore 02 dell’AGC 18 quale 
responsabile dell’Obiettivo Operativo 6.3 AGC 18 Settore 02- Sport, al quale è  stato affidata la gestione, 
il monitoraggio e il controllo ordinario delle operazioni previste dal singolo obiettivo operativo del Pro-
gramma; 
 
CONSIDERATO 
- che si ritiene opportuno integrare la predetta Commissione con due nuove professionalità al fine di da-
re maggiore impulso ai lavori della stessa; 
 
RITENUTO 
- che, pertanto, alla luce di quanto su esposto, è necessario integrare la Commissione di cui sopra;  

VISTI 
- Il Programma operativo POR FESR 2007/2013; 
- Il DPGR n.93/2008; 
- la DGR n.879/2008; 
- la DGR n.960/2008; 
- la DGR n.1513/2009; 
- Il DPGR n. 62 del 07.03.2008; 
- Il D.D. 1456/2009; 
- Il D.D. 14/2010 
 

ALLA STREGUA:  

- dell’istruttoria compiuta e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile dell’Obiettivo 
Operativo 6.3 POR FESR Campania 2007/2013; 

 

DECRETA 

per i motivi espressi in narrativa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 

- di integrare la  suddetta Commissione, con il compito di valutazione dei progetti presentati ai sensi 
dell’art.7 dell’Avviso Pubblico approvato con  D.D. 1456 del 20/11/2009 avente per oggetto”POR FESR 
Campania 2007/2013. Asse 6  Obiettivo Operativo 6.3 “Città Solidali e scuole aperte” AGC 18 Set-
tore 02 – Sport – Attività A –  “Realizzazione campetti playground” - Beneficiari : Soggetti pubbli-
ci;  

- di individuare, di conseguenza, due ulteriori membri della Commissione in: 

-   Alfonso Amendola, Funzionario del Settore 02 AGC 18, con funzioni di componente; 

-   Maddalena Mastrocinque - Funzionaria  del Settore 03 dell’AGC 17, con funzioni di componente; 

 
di trasmettere il presente decreto: 



- AGC 09 – Rapporti Nazionali ed internazionali in materia di interesse regionale – Autorità di Gestione 
POR FESR 2007/2013 ; 
- Al Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale; 
- All’AGC 18; 
- Al Settore Entrate  e Spese; 
- Alle AA.GG. CC. 09 e 03; 
- Al BURC per la pubblicazione. 
 
 
 
                                                                                                                         Balsamo 
  
 


